
                            Obecní úřad Lukavice  
                            okr. Šumperk                                                                  
                        ___________________________________________________ 
                         se sídlem Lukavice 47, 789 01 Zábřeh                                   IČ:00302961 
                              T:583 444 151, 583 444 313; E: ou.lukavice@seznam.cz; ID DS:ug4asa2 
 
Lukavice 28.9.2024 
 
 
Předsedům, místopředsedům a zapisovatelům 
okrskové volební komise 
- volební okrsek Lukavice č.1  
- volební okrsek Lukavice č.2  
 

 
Vyrozumění  
vybraných členů okrskové volební komise s povinností účastnit se školení  
k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování  
(dále jen školení) 
 
Školení vybraných členů okrskové volební komise se povinně účastní předseda, 
místopředseda a zapisovatel.  
 
Termín školení pro obce ORP Zábřeh pro Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje:  

pátek 6. září 2024 v 9:30 hod., kino RETRO na ulici Farní 14, Zábřeh. 
 

Náhradní termín pro ty, kteří by se nemohli školení ve výše uvedeném termínu zúčastnit:  
 

18.09. ST 9:00 
Olomouc, Hynaisova 10 
sál zastupitelstev 

Náhradní termín – krajské 
volby 

18.09. ST 13:00 
Olomouc, Hynaisova 10 
sál zastupitelstev 

Náhradní termín – krajské 
volby 

 
 
Důsledkem nesplnění povinnosti účasti na školení vyplývajícím z § 55 odst.1 zákona 
č.130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, je zánik nároku na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce. 
 
                             Ing. Vladimír Velický  
                                                         starosta  
_________________ 
§ 55 
Nároky členů okrskových volebních komisí 
(1) Člen okrskové volební komise má nárok na zvláštní odměnu za výkon funkce. Předseda, místopředseda a 
zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce než ostatní členové 
okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise, 
který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo 
možné účast na školení zajistit. 


		2024-08-21T13:52:13+0000




